
白银东城区尾矿堆场生态化利用新能源停车场建设项目

（一期）施工监理中标候选人公示

盖章：（招标人/招标代理机构） 发布日期：2023 年 8 月 7 日

项目及标段
名称

白银东城区尾矿堆场生态化利用新能
源停车场建设项目（一期）施工监理

交易编号 BGZJ-JS23150

招标人 白银市园林管理局
招标人

联系电话
吴艳红 19893178161

招标代理机
构

甘肃荣安工程咨询有限公司
招标代理机构

联系电话
肖阳 18194361993

开标时间
2023年 8月 7日

9时 00分 开标地点
白银市公共资源交易中心

第四开标厅

公示开始时间
2023年 8月 7日

16时 00分
公示结束时间

2023年 8月 10日
16时 00分

中标候选人信息

标段 排序 中标候选人名称
资格能力条

件
投标报价
（万元）

费率

项目管理机构人员

总监理工程师及执业资格
证号

001

第 1名
甘肃三轮建设项

目管理有限公司

市政公用工

程监理甲级
74.60 1.04%

姜通赟

62006139

第 2名
甘肃经纬建设监

理咨询有限责任

公司

市政公用工

程监理甲级
73.80 1.03%

李亚斌

62002573

第 3名
甘肃方圆工程监

理有限责任公司

市政公用工

程监理甲级
74.98 1.05%

崔姝蓉

62001390
附件 1.

标段 中标候选人名称

评标明细

排名
投标报价评

分得分
资信业绩
评分得分

技术标评
分得分

得分汇总

001

甘肃三轮建设项目

管理有限公司
19.98 3 68.60 91.58 1

甘肃经纬建设监理

咨询有限责任公司
19.91 2 56.10 78.01 2

甘肃方圆工程监理

有限责任公司
19.93 4 50.00 73.93 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。



附件 2.

标段 废标单位 废标原因

001
辽宁诚实工程管理

有限公司
未提供原件真实性承诺函

备注：

招标人、代理公司对发布信息的正确性、完整性、真实性负责。

根据项目标段和包数增减中标候选人信息。中标候选人资格能力条件可以另行附页。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3 日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者

应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。

投诉部门：市住建局招标办 联系电话: 0943--8660600


		2023-08-07T07:30:14+0000
	none
	I'm the author of the document




